

Årsredovisning

för

G&V Mark, Bygg & Entreprenad AB

556807-9031

Räkenskapsåret

2022

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-07-20.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.
Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Fredric Valberg, Styrelseledamot
2023-07-26

Styrelsen för G&V Mark, Bygg & Entreprenad AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolagets verksamhet är totalentreprenad inom byggnation och markarbeten.

Företaget har sitt säte i Stockholm.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Verksamheten håller på att minska på sina uppdrag men då bolaget har fått en större kund så har omsättningen ökat.

Flerårsöversikt (Tkr)	2022	2021	2020	2019
Nettoomsättning	9 283	4 253	8 403	5 736
Resultat efter finansiella poster	1 318	32	504	286
Soliditet (%)	45,3	38,2	38,1	35,3

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	2 248 065	302 634	2 600 699
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		302 634	-302 634	0
Årets resultat			653 642	653 642
Belopp vid årets utgång	50 000	2 550 699	653 642	3 254 341

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	2 550 700
årets vinst	653 642
	3 204 342
disponeras så att till aktieägare utdelas (1 000 kronor per aktie)	
utdelning	500 000
i ny räkning överföres	2 704 342
	3 204 342

Styrelsen föreslås bemyndigas att besluta om tidpunkt då utdelningen skall betalas.

Styrelsen anser att förslaget är förenligt med försiktighetsregeln i 17 kap. 3 § aktieföretagslagen enligt följande redogörelse: Styrelsens uppfattning är att vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till de krav verksamhetens art, omfattning och risk ställer på storleken på det egna kapitalet, bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning	Not	2022-01-01 -2022-12-31	2021-01-01 -2021-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		9 282 772	4 252 815
Övriga rörelseintäkter		54 438	306 560
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		9 337 210	4 559 375
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-3 917 042	-1 156 042
Handelsvaror		7 615	6 286
Övriga externa kostnader		-468 125	-432 831
Personalkostnader	2	-2 703 919	-2 700 558
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		0	201 897
Övriga rörelsekostnader		0	-283 900
Summa rörelsekostnader		-7 081 471	-4 365 148
Rörelseresultat		2 255 739	194 227
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		1 860	100
Nedskrivningar av finansiella anläggningstillgångar och kortfristiga placeringar		-750 000	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-189 247	-162 160
Summa finansiella poster		-937 387	-162 060
Resultat efter finansiella poster		1 318 352	32 167
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		-300 000	357 755
Summa bokslutsdispositioner		-300 000	357 755
Resultat före skatt		1 018 352	389 922
Skatter			
Skatt på årets resultat		-364 710	-87 288
Årets resultat		653 642	302 634

Balansräkning

Not

2022-12-31

2021-12-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer

3

0

0

Summa materiella anläggningstillgångar

0

0

Finansiella anläggningstillgångar

Finansiella anläggningstillgångar

4

2 580 960

3 330 960

Summa finansiella anläggningstillgångar

2 580 960

3 330 960

Summa anläggningstillgångar

2 580 960

3 330 960

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

2 364 151

421 172

Fordringar hos koncernföretag

55 876

33 052

Övriga fordringar

1 589 581

1 278 793

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

44 882

492 475

Summa kortfristiga fordringar

4 054 490

2 225 492

Kassa och bank

Kassa och bank

1 605 175

1 869 725

Summa kassa och bank

1 605 175

1 869 725

Summa omsättningstillgångar

5 659 665

4 095 217

SUMMA TILLGÅNGAR

8 240 625

7 426 177

Balansräkning	Not	2022-12-31	2021-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		2 550 700	2 248 066
Årets resultat		653 642	302 634
Summa fritt eget kapital		3 204 342	2 550 700
Summa eget kapital		3 254 342	2 600 700
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		600 000	300 000
Summa obeskattade reserver		600 000	300 000
Långfristiga skulder			
Övriga skulder	5	2 556 184	3 000 000
Summa långfristiga skulder		2 556 184	3 000 000
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		982 437	132 726
Skulder till koncernföretag		0	590 000
Skatteskulder		254 904	0
Övriga skulder		236 982	107 890
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		355 776	694 861
Summa kortfristiga skulder		1 830 099	1 525 477
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		8 240 625	7 426 177

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Tjänste- och entreprenaduppdrag

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Inventarier, verktyg och installationer 5 år

Not 2 Medelantalet anställda

	2022	2021
Medelantalet anställda	5	5

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	82 500	642 500
Försäljningar/utrangeringar		-560 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	82 500	82 500
Ingående avskrivningar	-82 500	-560 497
Försäljningar/utrangeringar		560 000
Årets avskrivningar		-82 003
Utgående ackumulerade avskrivningar	-82 500	-82 500
Utgående redovisat värde	0	0

Not 4 Andra långfristiga värdepappersinnehav

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	3 330 960	3 330 960
Omklassificeringar	-750 000	
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	2 580 960	3 330 960
Utgående redovisat värde	2 580 960	3 330 960

Av årets nedskrivningar avser 750 000 kr nedskrivningar till det värde som tillgången har på balansdagen även om det inte kan antas att värdenedgången är bestående.

Not 5 Långfristiga skulder

	2022-12-31	2021-12-31
Lån aktieägare	2 556 184	3 000 000
	2 556 184	3 000 000

Stockholm 2023-07-20

Fredric Valberg
Fredric Valberg

Min revisionsberättelse har lämnats 2023-07-20

Lennart Samuelsson
Lennart Samuelsson
Godkänd revisor
